ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]17 февраля 2020 год 			№ 19/2020					с. Мостовое

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Переоформление прав или завершение оформления прав на земельные участки на территории муниципального образования Железнодорожненское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации Железнодорожненского сельского поселения от 19.09.2019 № 90/2019

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Железнодорожненское сельское поселение, во исполнение письма Министерства внутренней политики, информации и связи Республики Крым от 14.11.2019 № 16/5749/01-61/2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Переоформление прав или завершение оформления прав на земельные участки на территории муниципального образования Железнодорожненское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации Железнодорожненского сельского поселения от 19.09.2019 № 90/2019 следующие изменения:
1.1. Пункт 5.2. изложить в новой редакции:
«Муниципальная услуга может предоставляться в многофункциональном центре в части:
- приема, регистрации и передачи в Орган заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги;
- выдачи результата предоставления муниципальной услуги.
Предоставление муниципальной услуги через многофункциональный центр возможно после заключения соответствующего Соглашения о взаимодействии»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Железнодорожненского сельского поселения www.geleznodorojnoe.ru. и на информационном стенде в здании администрации Железнодорожненского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Железнодорожненского сельского
совета – глава администрации
Железнодорожненского сельского поселения			И.А. Колкунова